
hf"

i ": (po «(6/

  

Obchodní jméno

sídlo

IČ

zástupce

bankovní spojení

číslo účtu

Obchodníjméno

sídlo

1Č

zástupce

bankovní spojení

číslo účtu

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

   

 

       

 

                

 

   

 

       

 

utbzes7d2b91e7

Doručeno dne:

 

 

CJ: vro/14! 0,20 e 7.7.

Počet listů: lis./sv. příloh:

   Druh příloh:   
Pojistná smlouvá

č. 0508150015 .

llllllilllllllllllllilillllll
dodatek č. 5

uzavřená mezi smluvními stranami:

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika

: 46973451

: Bc.Kotoun Petr, na základě plné moci

: ČSOB, a.s. Praha

(dále jen "pojistitel")

a

: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

: nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

: 70883521

: prof. Ing.Vladimír Sedlařik,Ph.D- rektor

(dále jen "pojištěný")

 

Pojistná smlouva č. 0508 [50015 strana l



1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách pojistné smlouvy v článku 11 bod 7 pojištění

strojů.

 

7. Pojištění strojů

Předmětem pojištění je soubor strojů uvedený v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Pojistná částka pro předmět „pojištění strojů “ se navyšuje z 164 241 419 Kč na 189 406 710 Kč.

Vsouvislosti s tím se upravuje seznamem předmětů pojištění následovně /příloha č. 1 této pojistné

smlouvy/."

Pojistná částka se navyšuje na 189 406 710,- Kč.

Článek IV.

POJISTNÉ

' 1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění ...................................................................... 1 194 351,- K6

b) Pojištění pro případ odcizení ....................................................... 35 700; Kč

c) Pojištění pro případ vandalismu ................................................... 34 000; Kč

d) Pojištění cenností a věci zvláštní hodnoty při přepravě poslem ................ 6000; Kč

e) Pojištění skel ......................................................................... 16 000; Kč

O Pojištění elektroniky ................................................................. 598 429; Kč

g) Pojištění přepravy ................................................................... 13 000; Kč

h) Pojištění strojů ....................................................................... 213 109+32 714

=246 228; Kč

i) Pojištění odpovědnosti .............................................................. 132 980; K6

Celkové pojistné za jeden pojistný rok ...................................... 2 278 868; Kč

Obchodní sleva 30% ................................................................. 683 660,- K6

Celkové pojistné za jeden pojistný rok p0 slevě ................................ 1 595 208,- K6

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě vystavené faktury

na účet zplnomocněného makléře číslo_vedený u Equa Bank, a.s. a to vždy k 1.1.

příslušného pojistného roku. Variabilní symbol :

4. Příslušná část navýšeného pojistného za období od 22.9.2021 do 31.12.2021 ve výši 6337 Kč bude

uhrazena na účet zplnomocněného makléře.

5. Tento dodatek je účinný od 22.9.2021.

6. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

7, Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojišťovací makléř a pojistitel

obdrží po jednom.

 

Pojistná smlouva č. 0508150015 strana 2



 

Za pojistitele:

V Č. Budějovicích dne 22.9.2021

Za pojištěného:

Ve Zlíně dne 22.9.2021

   

  

720 0,

.,ĚPOBOF.I

'—N1\:'N(x\

Bc.Kotoun Petr

   
prof. [ng.Vladimir Sedlařík,Ph.D

rektor

Odpovídá . Datum

PO/OO

EO

Věcně

 

 
Pojistná smlouva č. 0508150015

strana 3



 

í “' ' eznamÍfstrojního zařízení "

34728 Pec laboratorní LH 06/13 regulátor HT40AL

34729 Lázeň vodni MEMMERT WBN 14

34730 Lázeň vodní MEMMERT WBN 14

34814 Mlýn vibrační kulový FRITCH

34654 Ohýbačka drátů DlWlRE

34710 Frézka CNC-CNCH-6040-Z100

35106 Laser BRM-900x1500mm

35285 Šicí stroj jednojehlový sloupový průmyslový TW1591

35774 Míkrosvařovací zařízení PUK 5.1

33319 Odparka rotační Hei-Vap G1

33552 Inkubátor třepací GLF 3033

33721 Centrifuga Sorvall LYNX 4000

33739 Mlýn ultraoentrifugační ZM 200 RETCH

34018 Komora klimatická laboratorní MEMMERT HPP110

34102 Systém na úpravu ultračisté vody - Simplicity UV

34167 Odparka vakuová rotační Hei-Vap Value G1 Heidolph

34214 Centrifuga chlazená vysokoobrTHERMO Multifuge X1 R+

34217 Vývéva hybridní olejová 62—101 vč.memránove KNF

34224 Termostat HUBER CC-KG - lázňový s chlazením

34225 Sušáma vakuová MEMMERT V0400 vč.skříňky

34244 Centrifuga EPPENDORF 5702R chlazená

34282 Výroba DEM! vody Aqual 29-2

34284 Box hluboko mrazicí (-80°C) Arctiko

34285 Myčka Miele G 7883

34287 Myčka Miele G 7883

34288 Myčka Miele G 7883

34299 Laminární box 1200 Alpina

34587 Mikrohnětič Thermo Scientific mini Lab ll

33275 Stanice vakuová PC 101

33289 Termostat lázňový p HUBER CC-130A Visco

33290 Pumpa LC-2OAD Solvent Delivery Unit 230

33294 Sušárna Ventícell 222

33295 Zařízení pro přípravu vzorků

3

 

55 393,8

42 274,98

42 274,98

96 383,76

119 333,00

147 123,90

461 774,00

69 938,00

66 488,17

51 558,00

180 822,00

697 269,00

290 489,00

154 866,00

99 398,00

60 561,00

259 231,00

141 684,00

81 863,00

225 005,00

136 058,00

52 723,00

126 794,00

330 163,00

330 164,00

330 164,00

166 053,00

2 638 838,00

73 386,00

69 576,00

49 810,00

82 464,00

1 217 852,00



 

  , , * ““x—.. Řa__„f\ _

\;

 

 

33571 Set pH metr inoLab ph 7310 1 2012 57 600,00

33572 Čistička ultrazvuková ELMASONlC-S 70/H 1 2012 40 104,00

33578 Lázeň s oběhovým čerpadlem CC-SOBB Pilot ONE HUBER 1 2012 105 300,00

33598 Mikrotom Leica RM 2245 1 2012 278 141,00

33608 Pec sintrační 1018 S 1 2012 516 000,00

33644 Generátor dusíku NM20Z 1 2012 488 160,00

33649 Tlakový mikrovlnný mineralizátor ERTEC MAGNUM II 1 2013 381 851,00

33657 Pumpa infúzní KDS101 1 2013 62 793,00

33688 Zařízení pro přípravu ultra čisté vody 1 2013 99 118,00

33693 Konvekčni pec s kynárnou 1 2013 248 050,00

33694 Lázeň vodni automatická 1 2013 175 450,00

33707 Kutr TQ-8/230V 1 2013 72 479,00

33709 Konvektomat RATIONAL SCC 61 1 2013 222 761,00

33710 Skříň mrazící UF 600 S nerez 1 2013 40 501,00

33711 Výrobník ledu SLF190A 90kg/24h 1 2013 48 279,00

33712 Nastřikovačka ruční IDEAL/EUROPA VAK - 1jehla 1 2013 40 305,00

33713 Masirka VAKONA MGH 20 1 2013 103 709,00

33714 Klipsovačka T-75KT-MS 1 2013 54 704,00

33723 Zařízení pro sušení ke kritickému bodu LEICA 300 1 2013 747 094,00

33724 Pasteračni stanice laboratorní FT 75A 1 2013 604 988,00

33738 Tvarovačka vakuová 508FS 1 2013 326 317,00

33838 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 163 438,00

33839 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 163 438,00

33840 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 172 489,00

33841 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 172 489,00

33842 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 172 491,00

33843 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 164 897,00

33844 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 164 897,00

33845 Digestoř 2100 EX MERCI bez skříňky 1 2013 141 022,00

33846 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 164 896,00

33847 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 164 898,00

33848 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 164 897,00

33849 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 171 274,00

33850 DigestOř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 171 273,00

33851 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 171 273.00

33852 Digestoř 2100 MERCI bez skříňky 1 2013 171 273,00

 



33853

33854

33855

33856

33857

33858

33859

33860

33861

33862

33863

33864

33865

33866

33867

33868

33869

33870

33871

33872

33873

33874

33875

33876

33877

33878

33879

33880

33881

33882

33883

33884

33885

33886

33887

33888

Digestoř 1200 MERCI bez skříňky

Digestoř 1200 MERCI bez skříňky

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HI.

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HI.

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 1200 EX MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 1200 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 1200 MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 1200 MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 MERCI vč.skříňka HL, KL

Digestoř 2100 MERCI snížený stůl

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka KL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka HL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka KI.

.
A

_
L
-
A
.
A
A
A
.
-
)
_
)
.
X
_
A
.
A
.
.
.
!
A
d
d
a
—
l
-
J
—
L
A
—
L
—
L
d
—
L
—
l
á
—
ň
-
A
A
—
l
-
A
—
L
—
L
—
l
—
A
—
l

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

201 231,00

201 230,00

181 018,00

181 017,00

192 245,00

192 245,00

192 245,00

192 245,00

192 245,00

192 245,00

192 244,00

192 244,00

192 244,00

192 244,00

192 245,00

192 244,00

192 245,00

192 244,00

192 245,00

192 244,00

192 244,00

192 245,00

188 570,00

231 669.00

192 244,00

192 244,00

230 871,00

230 872,00

202 930,00

171 016,00

181 017,00

181 018,00

181 017,00

181 018,00

181 017,00

181 017,00

 



 

33889

33890

33908

33909

33910

33911

33912

33913

33914

33915

33936

34048

34049

34053

34054

34055

34060

34134

34502

34504

34505

34507

34508

34525

34526

34536

34563

34604

34606

34674

34706

34713

34736

34737

34817

34818

Digestoř 2100 EX MERCI včskříňka KL

Digestoř 2100 EX MERCI vč.skříňka HL

Sušárna 55| Venticell 222

Myčka Miele G 7883 CD

Sušárna 200l Venticell 222

Sušárna 200l Venticell 222

Myčka Miele G 7883 CD

Sušárna 200l Venticell 222

Myčka Miele G 7883 CD

nwaameee7maco

Box chlazený

Stanice vakuová KNF LABOXACT SEM 840

Stanice vakuová KNF LABOXACT SEM 840

Box hlubokomrazicí skřiňový MDF-UV55V Panasonic

Autokla'v sterilizačni 5075ELV Tutnauer Schoeller

Autokláv sterilizační 5075ELV Tutnauer Schoeller

Centrifuga analytická - XDC 39310

Dvoušnekový vytlačovaoí stroj LTE20—4O

Odparka vakuová rotační Hei—Vap G1

Výrobník sýrů MSKD 35

MkmamoEUROSTAR200P4Comnfl

Sušarna laboratorni SLW 115 INOX/G

Inkubátor chlazený ST5/C/BASIC

Stanice vakuová LABOXACT

Stanice vakuová LABOXACT

Zařízení mísící Stephan typ UMC 5

Přístroj na měření drsnosti povrchů SURFTEST

Dobíjecí bankovni automat akceptace bankovek

Odparka vakuová rotační Hei-Vap G1

Balička vakuová H BOXER 42l

Klimatizační komora KKS 115+|NOXIG

Mikrocentrifuga vysokootáčková D3024

Melanžér S11 objem 8l

Temperovací stroj na čokoládu Minitemper 3kg

Zraci komora ST2 nerez

Zraci komora ST2 nerez

A
A
A
.
-
\

_
A
—
L
—
š
—
Á
—
k
—
A
-
A
—
l
—
L
—
A
A
-
A
-
A
J
—
L
-
A
—
L
A
-
A
—
l
—
L
-
A
—
S
_
A
-
A
—
Á
—
L
-
A
—
Á
-
a
á
—
A

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017
—
A
—
.
L

181 028,00

181 030,00

65 376,00

387 229,00

101 081,00

101 082,00

387 228,00

101 082,00

387 228,00

387 233,00

185 291,00

73 405,00

73 404,00

199 757,00

421 137,00

421 140,00

398 490,00

214 997,00

72 733,00

120 770,00

119 923,00

45 266,00

41 636,00

64 384,00

64 384,00

309 448,00

239 834,00

95 000,00

83 029,00

81 239,00

201 578,40

41 791,10

44 700,00

52 256,00

56 265,00

56 265,00

 



34969

34970

35022

35023

35024

35025

35026

35031

35034

35116

35117

35118

35121

35132

35133

35134

35135

35205

35252

35255

35261

35264

35279

35283

35298

35308

35309

35314

35353

35365

35369

35370

35371

35373

35374

35376

Set pro výrobu kandytové hmoty

Kávovar Jura WE8 Chrom

Narážka salámů VEMAG Sause Linker

Zrací komora KRZ 2000 SS

Zraci komora KRZ 2000 SS

Zraci komora KRZ 2000 SS

Lyofilizátor Alpha 2-4 LDplus

Inkubátor CO2 HERAcell 150i

Zařízení na mělnění masa

Mikrotom Panthtome LS 2065A

Přístroj Ultra DR—TOC UV-ultračista voda

Box hluboko mrazící (-86°C) pultový C75

Enkapsulátor B-390

Laminárni box s vertikálním prouděním

Laminární box s vertikálním prouděním

Zařízení na výrobu přírodních sýrů

Zařízení UHT průtokové vysokotepelné

Zařízení na výrobu litých plastových fólii

Termostat komorový ST3/C/7O COMF/s

Box hluboko mrazící (-86°C) Skříňový—MDF

Centrifuga stolní chlazená NF800R

Zařízení výroby tavsýrů s přímý ohřevem

CNC frézovací zařizení DMU 50 3rd Generation

Zkušební zařízení pro tváření plechů

Laboratorní uzavízaci zařízení pro obaly NOVASEAL

CNC soustružnicko frézovaci zařízení

Hnětič pro přípravu směsí plastů

Systém pro aditivní 3D biotisk

Naprašovačká kovů mini SC7260

Laminárni box Biohazard ll Merci CSC-2—4

Chladnička-mraznička LCV~4010 Liebherr

Myčka PG 8593 OIL, MIELE

Autokláv Tuttnauer FVA2/A1

Váha nájezdová 4TU 800x1000- 500kg

Vozík paletový .1500 kg NEREZ

Chladnička SCH-Z-625

_
b
—
b
—
h
—
b
—
L
—
ň
_
A
-
L
A
-
J
A
A
J
—
l
—
l
—
A
A
—
k
—
l
i
—
l
-
A
—
L
-
A
—
š
g
_
L
—
L
—
L
—
L
-
X
-
A
-
J
A
-
A
-
L 2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

242 000,00

47 989,80

726 538,20

423 500,00

423 500,00

423 500,00

520 822,72

278 300,00

810 110,17

199 650,00

47 284,38

101 627,90

858 871,33

138 424,10

138 423,90

518 845,88

6 077 244,26

2 564 072,99

50 292,00

263 643,27

113 631,00

1 512 369,53

11 788 822,75

12 191 860,04

260 150,00

15 665 083,15

1 838 507,97

3 623 641,20

251 317,00

469 163,98

109 580,43

663 007,59

1 012 928,16

130 282,58

193 980,22

69 916,27

 



, ham;

35378

35392

35393

35394

35395

35396

35397

35402

35403

35404

35405

35406

35412

35415

35417

35419

35423

35425

35426

35428

35429

35431

35432

35433

35434

35436

35438

35440

35444

35445

35448

35449

35453

35454

35457

35482

Chladnička-mraznička LCV—4010 Liebherr

Myčka kuchyňská

Chladnička Rapa

Chladnička Rapa

Chladnička Rapa

Mraznička SAVE 600W

Mraznička SAVE 600W

Chladnička-mraznička LOV-4010 Liebherr

Chladnička-mraznička LOV-4010 Liebherr

Chladnička-mraznička LCV4010 Liebherr

Chladnička—mraznička LCV401O Liebherr

Chladnička-mraznička LCV-4010 Liebherr

Digestoř 1200

Chladnička—mraznička LCV—401O Liebherr

Digestoř 1200

Myčka PG 8593 OIL, MIELE

Digestoř 1500

Digestoř 1500

Chladnička-mraznička LCV-4010 Liebherr

Digestoř 1500

Digestoř 1500

Myčka PG 8593 OIL, MIELE

Chladnička—mraznička LCV-4010 Liebherr

Chladnička-mraznička LCV—4010 Liebherr

Box hlubokomrazici pultový ULTF-320, Arctiko

Chladnička Rapa

Digestoř 2100

Chladnička-mraznička LCV-4010 Liebherr

Digestoř 1500

Digestoř 1500

Chladnička-mraznička LOV—4010 Liebherr

Myčka PG 8593 OlL, MIELE

Digestoř 1500

Digestoř 1500

Chladnička-mraznička LCV—4010 Liebherr

Ohřívač TUV zásobníkový ACV Smart SL 320 A
d
d
‘
A
—
L
—
A
d
u
—
X
A
A
A
—
L
A
.
A
—
A
—
A
A
—
L
A
A
—
X
—
A
—
A
A
A
—
‘
Q
—
b
—
A
—
A
—
X
A
A
J
-
J 2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

109 580,43

131 849,25

69 916,27

69 916,27

69 916,27

44 833,08

44 833,08

109 580,43

109 580,43

109 580,43

109 580,43

109 580,43

179 655,93

109 580,43

179 655,93

663 007,59

198 179,41

198 179,41

109 580,43

198 179,41

198 179,41

663 007,59

109 580,43

109 580,43

257 652,11

69 916,27

320 084,55

109 580,43

182 812,83

182 812,83

109 580,43

663 007,59

198 179,41

198 179,41

109 580,43

51 146,70

 



35483

35484

35485

35486

35487

35488

35489

35490

35491

35492

35493

35494

35495

35496

35497

35505

35506

35507

35508

35509

35510

35531

35576

35608

35613

35638

35640

35699

35716

33257

33306

33514

33519

33534

33559

33560

Klimatizační jednotka AeroMaster XP 06

Kondenzační jednotka chlazení

Elektrický vyvíječ páry 24kg/h

Klimatizační jednotka

Kondenzační jednotka chlazeni

Kondenzační jednotka chlazeni

Kondenzační jednotka chlazeni

Elektrický vyvíječ páry 94kg/h

Klimatízačni jednotka AerolVlaster XP 06

Kondenzační jed notka chlazení

Elektrický vyvíječ páry 20kg/h

Systém MaR

Systém EZS

Systém EPS

Řídící jednotka rozhlasové ústředny

Chladící box l

Chladící box ll

Kondenzační jednotka system VRV

Kondenzační jednotka systém VRV

Kondenzační jednotka-chladící systém SPLlT

Šroubový kompresor s frekvenčním měničem

Soustruh na kov ED 750FD

Laminarní box HeraSafe 2030i 12 biohazard

Plastometr kapilární LMl5000

Bruska metalografická Saphir250 M1 vč.přísluš

Laboratoř 3D tisku-Průša,Sidoh,TriIab

Lis hydraulický BSML 21 automat

Hnětič laboratorni Lach Mixer

Autokláv polymerizačni F1/E2 Panini

Pumpa vakuová SC 920

Robot průmyslový KUKA KR16-3

Spektrofluorimetr PC-1

Zařízení na výrobu desek plošných spojů

Jeřáb pojízdný dílenský s protizávažím

Vstřikovací stroj ALLROUNDER 470 C 1500-400

Vstřikovací stroj ALLROUNDER 370 S 70-100/30 A
A
A
—
\
A
A
A
—
l
A
—
l
—
l
-
A
A
A
A
J
J
-
A
—
L
—
L
J
A
A
A
_
A
—
\
—
\
—
\
—
\
—
\
—
\
_
\
_
\
-
_
\
_
L
_
\ 2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

327 873,07

171 178,87

151 952,66

945 178,15

234 261,23

230 211,66

230 211,66

439 361 ,‘28

380 362,60

234 261,23

142 071,70

2 924 303,21

201 174,45

855 015,29

553 551,07

268 749,18

268 749,19

389 908,38

385 326,52

95 043,83

339 996,38

68 201,00

301 895,00

235 950,00

120 939,73

1 753 220,78

164 318,00

2 860 852,43

3 576 123,29

102 654,00

808 628,00

1 850 198,00

649 398,00

.45 187,00

3 519 067,00

3 784 297,00

 



33674

33675

34176

34177

34178

34179

34180

34181

34182

34183

34184

34185

34186

34187

34188

34190

34191

34192

34193

34194

34196

34197

34198

34199

34200

34206

34207

34215

34216

34595

34601

34631

34636

35627

35637

35639

Rotační stolek URS1OOBCC

Lineární osa M-IMSBOOCCHA

Zdroj chladu

Nádrž akumulační 500 litrů

Čerpadlo oběhové

Výměník deskový nerez P=35kW

Zařízení pro expanzi

Elektrokotel P=16kW

Nádrž akumulační 1000 litrů

Zabezpečovací a doplňovací zařízení včúpravny vod

Kompenzační jednotka pro INDOOR

Kompenzační jednotka pro OUTDOOR

Rekondiční jednotka pro INDOOR

Rekondiční jednotka pro OUTDOOR

Simulační figuríny sada 6ks

Zvlhčovač pro INDOOR

Zvlhčovač pro OUTDOOR

Měřící ústředna s velkoplošným displejem

Měřící ústředna s velkoplošným displejem

Velín' lokální -kompletní rozvaděč 6RB1

Nádrž akumulační 500 litrů

Sada ventilátorových tratí

Regál úložný pro měřící tratě

Měřící komora multidýzová univerzální

Akustické měřící zařízení

Frekvenční měnič

Frekvenční měnič

Čerpadlo tepelné vzduch—voda Qch/Qt-4,7/5,5kW

Čerpadlo tepelné vzduch-voda Qch/Qt—410,82—14,1kW

Autokláv reakční 600ml

Střižný řezací mlýn Pulverisete 19 vč. přísl.

Klimatizační skříň DM340

Zkušební vzorky pro testování

Tvrdoměr přenosný E—DYNATEST

Lázeň vodní termostatické JULA CP-BC4

Bruska-leštička metalografická MECATECH 250 SPC A
A
A
-
A
M
A
A
A
.
)
J
—
A
—
L
A
A
A
A
A
A
A
-
L
-
X
A
A
A
A
A
—
A
A
—
A
—
A
_
A
_
l
_
\
_
\
.
_
\
.
_
\ 2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2019

. 2019

2019

9993300

18385000

96653300

115 313,00

10797500

48 484,00

128 941,00

88. 9.1.7.00
6761500

115 31300

57681700

63113200

70804000

784 077,00

94 347,00

54 511,00

10168500

172 969,00

17297000

394 160,00

107'712,00

1 756 917,00

44 762,00

262 763,00

3 428 571,00

47 522,00

47 523,00

102 275,00

157 058,00

900 369,00

358 146,00

1 683 552,60

211 276,00

312 918,10

52 823,84

310 674,76

 



 

35740

35766

33356

34518

34527

34528

34529

34530

34531

34532

35122

35268

35269

35291

35292

35293

35294

35297

35301

35312

35344

35555

35556

35557

35656

35657

35702

35731

Sada tvarových vložek 4 ks _

Zařízení pro vakuové tvar. plastů Formech 450DT

Jeřáb kolejnicový

Konstrukce pro měření osvětlení

Filtrační zařízení F3X

Robot manipulační

Robot manipulační

Polohový servo systém

Polohový servo systém

Robot mobilni

PLC vizualizačni panel

Model nestabilni ho 2-kol0véh0 transpostéru

Model laboratorního jeřábu

Faradayův jev

Magnetický moment v magnetickém poli

Mach-Zehnder interferometr

Michelsonův interferometr

Autokláv čtvrtprovozni 201 90bar

Laboratoř poplachových systémů PZTS,EPS,CCTV,IPS

Svářečka a lámačka Optických vláken

Mechanické zábranné systémy EWA Xesar

Lis vzorků pro Fourierův spektrofotometr

Komplexní robotizovaná technologická linka

Malé robotické pracoviště

Pila METACOME T210 metalografická

Leštička vibrační VlBROTECH metalografícká

Model factory-simulace výrobní linky 24V

Mikrotom KeDee KD 202

2020

2021

2012

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

290 400,00

161 777,00

702 872,00

121 602,00

278 046,00

87 788,00

87 789,00

48 429,00

48 429,00

136 364,00

58 776,38

285 133,26

264 505,44

203 569,90

153 933,34

280 223,05

250 812,35

1 499 084,00

1 520 709,76

232 045,08

444 819,63

83 751,36

26 328 666,16

7 241 626,01

639 927,95

357 208,85

71 659,00

66 550,00

189 406 709,71

 



(

nosními , , ,

mmsmnú ZAZNAM Z JEDNANI

   

etmšimmn, u.

Ěmřgíí . WWW f > _ _ \ ' “ 7;}

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložkac. 2742

sídlo: Římská 2135/45,120 00 Praha 2, Česká republika IČ: 469 73 451

e--mail: info@hvp.cz IDdat. schránky: 3ncedf2 te.:| 222 119 119

   

 

  

  

  mm;szrostředjtšvate(dále

Společnost / Jméno a příjmení: Itead,as

Sídlo / Bydliště: Masarykovo nam.1484,Pardubice 53002

Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem PZ:

Místo podnikání, liší- li se od

bydliště u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku

_št'mia \

 

 

 

ml" m,pOjišťovaquprostredkova el(déIe‘EW

Společnost / Jméno a příjmení:

Sídlo/ Bydliště:

Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem PPZ:

Misto podnikání, liší- Ii se od

bydliště u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

      

  

JL„  

 

 

 

 

 

Společnost / Jménoa příjmení: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně RČ/ IČ: 70883521

Sídlo/ Bydliště: nám.TGMasaryka 5555,Zlín 76001 DIČ:

prof Ing.Vladimír Sedlařík. Ph. D. tel.:

W - - ,. .. \

Zastoupené / ný:

   

 

Špecfkwě , __ __

Pojištění vozidla Pojištění osob

Pojištění majetku a odpovědnosti [] havarijní pojištění [:] zabezpečení pro případ smrti

[] pojištění staveb D povinné ručení |:! zabezpečení pro případ dožití

III pojištěni domácnosti připojištění- ......................................................... III zabezpečení pro případ nemoci
E] pojištění občanské odpovědnosti Pojištění podnikatelů [] zabezpečení pro případ úrazu

D pojištění odpovědnosti zaměstnance E] pojištění majetku [] zabezpečení dětí

„né pojištění: ........................................................ E] pojištění pdppvěpnesti Jiné pojištění .............................................

[:l pojištěnífinančních rizik

jiné pojištění:

  

 

  

 

     

 

 
"WWW m: ‘NTWW “333W : o

fitness; „age'„aezaciay„„„zuza.. silu

pojištění dle požadavku klienta

   Ljistnoejštěntpng? :mitu

  
‘ * h oříškemríěšífbvnalWm,5

mm:: „\M„M,M   

 

1. klientsouhlasís výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřebya cíle jsou

pravdivé a přesné a byly pojišťovacím zprostředkovatelemci zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně

a srozumitelné a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a pFesné.

2. Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s.

pro vyhodnocení požadavků, potřeb a cílů klienta.

3. Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičská vzájemná

pojišťovna, a.s a třetí vyhotovení pojišťovací zprostředkovatel, je--Ii smlouva sjednána jeho prostřednictvím.

  

 

 

 

'DoůfřřučenípajistnŽĚp*roduky'řčfgklientowy
„\ u „„„Mag.

    
podpis PZ, PPZ, neborzíněstnance pojistitele Podpis klienta .

08/06/2018 1/1



  
WYWWP‘W‘W

igmagmflsn
„9

—w„ a . \ g “z \

 

1. Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky

a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly pojišťovacím zprostředkovatelem či zaměstnancem pojistitele

zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelné a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně

a přesně.

2. Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné

pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení požadavků klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

(
U

Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyhotovení dokumentu obdrží

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí vyhotovení pojišťovací zprostředkovatel, je-li smlouva sjednána jeho

prostřednictvím.

  

 

Nam—wm

WWW

maggwiggfilié’fifigmdlé? Itakbna _„351122994řšbíši«WWW;    

1. Pojišťovací zprostředkovatel je zapsán v registru pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů

pojistných událostí, jehož zápis lze ověřit u České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz.

2. Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech

a kapitálu Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s., převyšující 10 %.

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na

hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele převyšující 10 %.

4. Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28,

115 03 Praha 1, žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele je možno podat u příslušného soudu dle zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.

5. Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává

zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu, a.s., Římská 2135/45, 12000

Praha 2, Česká republika, IČ: 46973451, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka číslo 2742.

Záznam zjednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvou.

Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.

 

v: Č.Budějovice

Dne: 22.9.2021
 

   
podpis PZ, PPZ, nebo

 

ěstnance pojistitele

05/01/2017



   

 

, mmm PŘEDSMLUVNÍ INFORMACE

FWIŠÍWEER, ILS.

Informace o pojišťovně

Pojišťovna: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. (dále jen ,,HVP")

Právní forma: akciová společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

pod sp. zn. B 2742

Adresa sídla: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ: 46973451

e-mail: info@hvp.cz

ID dat. schránky: 3ncedf2

Pojišťovna jedná v roli pojistitele.

Se zákazníkem přímo jedná: ltead 3-5-

pojišťovací zprostředkovatel E pracovník pojišťovny D

Adresa zastoupení: Č.Budějovice

Stížnost na HVP lze podat na adrese sídla HVP, nebo pobočky, nebo obchodního místa, nebo do datové schránky

HVP, nebo na e-mailovou adresu HVP. Každá stížnost bude posouzena z hlediska důvodnosti a prošetřena.

Stížnost bude vyřízena do 30 dnů, pokud nelze lhůtu dodržet, bude stěžovatel vyrozuměn o jejím prodloužení.

Stížnost na HVP lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na HVP je

možno podat u příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.

Spory mezi spotřebitelem a HVP lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně

příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv

neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.

Zpráva o solventnosti a finanční situaci pojišťovnyje uvedena na wwwhvp. cz.

Pracovník pojišťovny je odměňován HVP a zákazník odměnu pracovníkovi nehradí Odměna pracovníka se

stanovuje na základě objemu pojistného.

Další informace o pojištění

Právo na pojistné plnění nebo jiné plnění zpojištění se řídí pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými

podmínkami a příslušnými právními předpisy. Pojistné podmínky jsou samostatnou přílohou pojistné smlouvy,

jejich označení a sjednaná pojištění jsou uvedeny v pojistné smlouvě. Pojistné podmínky jsou kdykoliv dostupné

na webových stránkách pojišťovny (www.hvp.cz).

Bylo-Ii v důsledku porušení povinnosti zákazníka při jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně ujednáno nižší

pojistné, má pojišťovna právo pojistné plnění snížit o takovou část, jaký je poměr pojistného, které obdržela,

k pojistnému, které měla obdržet. Mělo-Ii porušení povinnosti zákazníka podstatný vliv na vznik pojistné události,

její průběh, na zvětšení rozsahu jejich následků nebo na zjištění či určení výše pojistného plnění, má pojišťovna

právo snížit pojistné plnění úměrně k tomu, jaký vliv mělo toto porušení na rozsah povinnosti pojišťovny plnit.

Další důsledky, které zákazník ponese vpřípadě porušení povinností vyplývajících zpojištění, jsou uvedeny

v zákoně, pojistné smlouvě a pojistných podmínkách.

Pojistná smlouva a právní vztahy založené pojistnou smlouvou se řídí právem České republiky. Komunikačním

jazykem je českýjazyk. Pojistné podmínky jsou poskytovány v českém jazyce.

Zákazníkovi s uzavřením pojistné smlouvy nevznikne žádná daňová povinnost. Poplatky, které zákazník hradí

pojišťovně nad rámec pojistného, jsou stanoveny v Sazebníku poplatků pojišťovny.

05/01/2019


